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共通機器

屋外ケーシング
（Ｍ・RESTER専用、耐圧防爆形）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）

56 4
89 7

23 1

13
9

11
3

25
2

138 約 75（2B パイプにて）

端子箱

3－G 1／2

取付金具

本体カバー

取付パイプ

7313
8

内部端子（M4）配列

外部 M4 アース端子
約
73

約
73

内部 M4 アース端子

56 4
89 7

23 1

13
9

11
3

25
2

138 約 75（2B パイプにて）

端子箱

3－G 1／2

取付金具

本体カバー

取付パイプ

7313
8

内部 M4 アース端子

内部端子（M4）配列

外部 M4 アース端子

■金属管配線時 ■ケーブル配線時

MG CO., LTD.
www.mgco.jp



外形図 形式：BX-E
図面頁P.            

BX-E外形図 NG-9712 Rev.10   Page 2/3

取付寸法図（単位：mm）

75 2‒φ11取付穴

壁取付寸法

端子接続図
■ 1台収納可能機種

形　式 品　名 収納タイプ
MDP－RB 測温抵抗体用避雷器 A
MDP－PM ポテンショメータ用避雷器
MDP－JS セルシン用避雷器
MDP－SP スローパルス用避雷器
MDP－DM3 MsysNet 用避雷器
MDP－MFA テレメータ用避雷器
MDP－4R RS-485／422 用避雷器
MDP－LWA LONWORKS用避雷器
MDP－PA PROFIBUS-PA 用避雷器
MDP－D12 DC電源用避雷器 B
MDP－D24
MA－100 電源用避雷器 C
MA－200
MAX－100 電源用避雷器 D
MAX－200
MAT3－2403MA 三相一体形電源用避雷器 G
MAT3－2404MA
MAT3－2403MY
MAT3－2404MY

■ 2台収納可能機種
形　式 品　名 収納タイプ

MDP－24－1／N 電子機器専用避雷器 E
MDP－65－1／N
MDP－TC 熱電対用避雷器
MDP－DM データム用避雷器
MDP－EC エコノケーブル用避雷器
MDP－FT テレメータ用避雷器
MDP－100 電源用避雷器
MDP－200
MDP－LC ロードセル用避雷器 F
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